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ALVAREZ RUBIO MAURICIO

997649095

RUIZ RODRIGUEZ ELIZABETH

995776430

ESPINOZA GARDUÑO ESTEPHANY

997419508

CALDERON URIBE LUZ MARIA DEL CARMEN

995796383

TORRES GAMEZ MARIBEL

964590242

ROMERO ESPINOSA ADRIANA

964615865

ROMERO VARGAS VIRGINIA

964552696

69.21

61.26

58.78

68.07

61.70

62.70

70.87

65.79

64.76

79.80

65.13

5
Analista "B"

9 horas
17-2 204000555 $12,417.65

Secretaría del Trabajo

Dirección General de Empleo y Productividad

Coordinación de Programas Federales

Departamento de Finanzas

204020201

FAVORABLE

2° LUGAR

3° LUGAR

NATURAL

4° LUGAR

NATURAL

MARTINEZ ORTIZ MIGUEL

995822720

CARREÑO FUENTES LAURA SARINA

984381027

SALINAS HERNANDEZ FABIOLA

995725352

MALDONADO COLIN SONIA

923036290

Secretaría del Trabajo

Coordinación Administrativa

Subdirección de Organización y Personal

204002200

3
Ingeniera,o en Sistemas

9 horas
18-2 400F01098 $13,143.69

Secretaría del Trabajo

Tribunal Estatal de Conciliación y Arbitraje

Unidad de Apoyo Administrativo

400F10200

FAVORABLE

2° LUGAR

3° LUGAR

FAVORABLE

NO APROBÓ EXAMEN

FAVORABLE

NO APROBÓ EXAMEN

DESIERTA

Secretaría del Trabajo

Dirección General de Política e Inclusión Laboral

Subdirección de Inspección del Trabajo

Departamento de Sanciones 

204010203

2
Secretaria,o "A" 

9 horas
19-2 400H01182 $13,970.11

Secretaría del Trabajo

Junta Local de Conciliación y Arbitraje del Valle Cuautitlán 

Texcoco

Secretaría General de Huelgas

400H12000

1
Jefa,e de Analistas

9 horas
19-2 204000244 $13,970.11

4
Analista "B"

9 horas
17-2 204000807 $12,417.65
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67.67

58.08

57.70

60.34

63.64

58.91

57.33

56.70

55.17

75.00

70.05

65.37

65.09

61.62

57.68

63.00

61.65

8
Analista "C"

9 horas
15-2 204000813 $11,223.55

Secretaría del Trabajo

Procuraduría de la Defensa del Trabajo

Subprocuraduría Zona Nororiente

204030200

7
Analista "C"

9 horas
15-2 204000249 $11,223.55

Secretaría del Trabajo

Dirección General de Empleo y Productividad

Subdirección de Empleo

Departamento de Fomento de Organizaciones Productivas 

para el Trabajo

204020404

FAVORABLE

2° LUGAR

3° LUGAR

4° LUGAR

5° LUGAR

6° LUGAR

FAVORABLE

2° LUGAR

NATURAL

MARTINEZ MARTINEZ ROGELIO

997013799

CHAVEZ MERCADO MARITZA

997453351

AGALLO ANTOLIN LIZBETH ERICKA

997818057

FUENTES VILCHIS DIANA IVETH

998195997

LEON MARTINEZ JOSUE LEOBARDO

998113018

CAMPUZANO LEDESMA KENIA

998043539

LUCKYE CUEVAS AIROLG

997414479

ROMERO NAVA FELIPE JESUS

902786536

6
Secretaria,o "B"

9 horas
17-2 204000007 $12,417.65

Secretaría del Trabajo

Coordinación Administrativa

Subdirección de Recursos Materiales

204002100

FAVORABLE

2° LUGAR

3° LUGAR

4° LUGAR

NATURAL

NO APROBÓ EXAMEN

NATURAL

NO APROBÓ EXAMEN

NO APROBÓ EXAMEN

NO APROBÓ EXAMEN

NO APROBÓ EXAMEN

TOVAR VARAS BLANCA MATILDE

997394117

GONZALEZ FLORES ANDREA GABRIELA

997484364

MELITON JIMENEZ JESSICA ARELY

997835739

GARCIA GUADARRAMA MIREYA

902664238

SUAREZ RODRIGUEZ JOSE

995856031

HERRERA JAIMES ROMELIA

997857489

SIERRA REYES ELSA

997118023

GONZALEZ HERNANDEZ KARINA

998115717

ESPINOZA DIAZ ERIKA IVONNE

997490376
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71.50

67.93

65.60

62.87

57.80

56.92

55.23

65.63

57.06

55.67

55.33

55.04

53.47

59.3414
Secretaria,o "C"

9 horas
13-2 204000027 $10,306.61

Secretaría del Trabajo

Procuraduría de la Defensa del Trabajo

Subprocuraduría Zona Oriente

204030300

13
Secretaria,o "C"

9 horas
13-2 204000300 $10,306.61

Secretaría del Trabajo

Órgano Interno de Control

204003000

FAVORABLE

2° LUGAR

3° LUGAR

NO APROBÓ EXAMEN

NO APROBÓ EXAMEN

FAVORABLE

NATURAL

CARMONA CASTILLO MARIA DE LOURDES

964665947

SANCHEZ CUEVAS LILIANA CAROLINA

998122283

MENDOZA HERRERA ALMA

998201928

RODRIGUEZ SANTANA MARIELA YOLANDA

997748028

TELLES FLORES MIRNA CONCEPCION

997529803

AZPE SEGURA KARLA PATRICIA

998250195

12
Promotora,or de Empleo

9 horas
13-2 204000254 $10,306.61

Secretaría del Trabajo

Dirección General de Empleo y Productividad

Subdirección de Empleo

Departamento de Fomento de Organizaciones Productivas 

para el Trabajo

204020404

11
Promotora,or de Empleo

9 horas
13-2 204000211 $10,306.61

Secretaría del Trabajo

Dirección General de Empleo y Productividad

Oficina Regional de Empleo Toluca

204020010

FAVORABLE

DESIERTA

HERNANDEZ SOTELO NORMA ANGELICA

997541225

10
Analista "D"

9 horas
14-2 204000024 $10,735.58

Secretaría del Trabajo

Dirección General de Política e Inclusión Laboral

Subdirección de Inclusión Laboral 

204010300

9
Analista "D"

9 horas
14-2 204000598 $10,735.58

Secretaría del Trabajo

Coordinación Administrativa

Subdirección de Organización y Personal

204002200

FAVORABLE

2° LUGAR

3° LUGAR

4° LUGAR

5° LUGAR

FAVORABLE

2° LUGAR

HERNANDEZ GONZALEZ SARA

943487906

GARCIA LARIOS MA ISABEL

997906675

GARCIA CALDERON MARIA ISABEL

997712649

MARTINEZ ALBA JUAN CARLOS

997034268

GONZALEZ RUIZ CLAUDIA

997240193

MEDINA CRUZ ADRIANA

997538476

VERA VEGA LUIS ENRIQUE

997950254
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TOLEDO SANTANA JOANA ELIZABETH

998438395

SOTELO VILLALVAZO ALEJANDRO

998475727

GARDUÑO FABELA VERONICA

997983726

MENDEZ LOPEZ CLAUDIA ROXANA

997662254

56.32

49.95

57.46

49.58

53.25

57.56

21
Jefa,e de Archivo

9 horas
08-2 204000098 $8,587.10

Secretaría del Trabajo

Procuraduría de la Defensa del Trabajo

Subprocuraduría Zona Nororiente

204030200

FAVORABLE

2° LUGAR

NATURAL

20
Secretaria,o "D"

9 horas
09-2 204000169 $8,883.87

Secretaría del Trabajo

Dirección General de Empleo y Productividad

Oficina Regional de Empleo Atlacomulco

204020015

19
Secretaria,o "D"

9 horas
09-2 204000026 $8,883.87

Secretaría del Trabajo

Dirección General de Política e Inclusión Laboral

Subdirección de Inclusión Laboral

Departamento de Formación Laboral

204010302

FAVORABLE

NO APROBÓ EXAMEN

DESIERTA

18
Secretaria,o "D"

9 horas
09-2 204000176 $8,883.87

Secretaría del Trabajo

Secretaría Particular

204001000

17
Analista Auxiliar

9 horas
11-2 204000500 $9,537.86

Secretaría del Trabajo

Dirección General de Empleo y Productividad

Subdirección de Empleo

204020400

DESIERTA

FAVORABLE

2° LUGAR

NO APROBÓ EXAMEN

59.13

53.22

42.09

ALBARRAN MANJARREZ MARIA TERESA

998500698

MEJIA CHAVEZ ROSA ISELA

997809183

IZQUIERDO VELAZQUEZ BEATRIZ EUGENIA

997843468

16
Analista Auxiliar

9 horas
11-2 204000160 $9,537.86

Secretaría del Trabajo

Coordinación Administrativa

Subdirección de Recursos Materiales

204002100

15
Trabajadora,or Social

9 horas
12-2 204000086 $9,906.03

Secretaría del Trabajo

Dirección General de Política e Inclusión Laboral

Subdirección de Inclusión Laboral

Departamento de Formación Laboral

204010302

DESIERTA

FAVORABLE

NATURAL

NO APROBÓ EXAMEN

SANTILLAN GONZALEZ KAREN ANDREA

998287995

GALEANA MARTINEZ ONESIMO

997534227

Mtro. Oscar Guzmán Aragón
Vicepresidente

Lic. Herminio Cahue Calderón
Vicepresidente

Lic. Víctor Rodrigo Curioca Ramírez
Presidente de la Comisión Mixta de Escalafón
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